
19,90
37,90/

-47%

7,90
24,90/

-68%

NAŠE 
CENA

96,9039,90
59,90/

-33% NAŠE 
CENA

49,90

Banán
volný, 1 kg

Okurka
1 ks

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
 více druhů

1 l = 129,20 Kč

Máslo
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Pizza  
Ristorante

od 320 g, více druhů 
100 g = od 14,05 Kč

6 ks

6 ks

Havlíčkova ulice
Nabídka platí od středy 28. 5. do úterý 10. 6. 2025.

NOVĚ 
OTEVÍRÁME

28. 5. 2025  
od 8.00

OSLAVTE DEN DĚTÍ  
S HVĚZDNOU POSÁDKOU 

MIMOŘÁDNĚ  
VÝHODNĚ Akce platí od 28. 5. do 3. 6. 2025. Více informací na billa.cz

29990
 

+ 10 nálepek 
s aplikací

22KW_Special_Libochovice_A4.indd   122KW_Special_Libochovice_A4.indd   1 21.05.2025   15:06:0721.05.2025   15:06:07



Tradiční chutě a receptury, 
jak je máte rádi

Zralé a čerstvé ovoce  
a zelenina ze slunných zemí

Naše značka pro vaši 
nejlepší grilovačku

Sezonní ovoce a zelenina
od lokálních dodavatelů

Velký výběr ořechů
a sušeného ovoce

Dokonale opracované 
české maso a uzeniny

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY, KTERÉ NAJDETE EXKLUZIVNĚ JEN V BILLE

TĚŠÍME SE  
NA VÁS

Rádi bychom vás přivítali v nové 
prodejně Billa a nabídli vám 
kvalitní a čerstvé produkty 
na skok od domova.  

Věříme, že čerstvost přináší radost.  
Proto u nás najdete širokou nabídku 
čerstvého ovoce a zeleniny, 
pečiva, lahůdek i masa. Nabízíme 
široký sortiment brandových 
výrobků, ale také našich vlastních 
kvalitních značek.

Z NAŠEHO PULTU

JE RADOST
SI DOPŘÁT 

Z FARMY
ROVNOU
NA VÁŠ STŮL

Čerstvá nabídka lahůdek
Denní nabídka z teplého pultu
Na přání nakrájíme

Více než 200 druhů pečiva
Také od regionálních pekařů

Čerstvě doplněno každý den
Sezonní ovoce a zelenina
Také od českých dodavatelů

KŘUPAVÉ
A VOŇAVÉ 

22KW_Special_Libochovice_A4.indd   222KW_Special_Libochovice_A4.indd   2 21.05.2025   15:07:3521.05.2025   15:07:35



STÁHNĚTE CENY

JEŠTĚ NÍŽ
S BILLA KLUBEM

Je to rychlé a jednoduché  – stáhněte si aplikaci do svého telefonu, zaregistrujte 
se a využijte všechny výhody už při prvním nákupu. Protože jen s BILLA aplikací 
budete mít přístup k mnoha dalším benefitům jako například:

S aplikací získáte ještě víc. Stáhněte si ji už v klidu domova, ať jste 
připraveni nakupovat ještě výhodněji již od první návštěvy v BILLE.

Nejlepší způsob, jak si užívat všech nabídek a benefitů, které vám 
BILLA klub nabízí, je mít po ruce naši BILLA aplikaci

Billa karta stále po ruce – vše  
pohromadě v mobilu

Sezonní interaktivní hry s výhrami

Partnerské slevy na dovolenou,  
oblečení, hračky a mnoho dalšího

Dokonalý přehled – stav bodů, aktuální letáky,  
přehled prodejen, recepty, výzvy a odměny 

Slevové kupóny na zboží a věrnostní  
kampaně jen v aplikaci

Představujeme věrnostní program BILLA klub, který vám přináší 
radost z nakupování a k tomu spoustu skvělých výhod

Staňte se 
členem  

Billa klubu 
a nakupujte 

levněji

Produkty za body

Klubové ceny

Radostnější narozeniny

Sleva na příští nákup

22KW_Special_Libochovice_A4.indd   322KW_Special_Libochovice_A4.indd   3 21.05.2025   15:08:0321.05.2025   15:08:03



TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

2,90
běžná cena 4,50

-36%

9,90
17,90/

-45%

29,90
63,90/

-53%NAŠE 
CENA

116,90

19,90
28,90/

-31%

49,90
74,90/

-33%

NAŠE 
CENA

16,90

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 5,80 Kč s Klubem/ 

9 Kč bez Klubu

Cukr 
krystal

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 58,45 Kč

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí stehna
cena za 600 g 

100 g = 8,32 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.
22KW_SPECIAL_LIBOCHOVICESlevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

7.00–21.00
PONDĚLÍ–SOBOTA

8.00–21.00
NEDĚLE

LIBOCHOVICE
HAVLÍČKOVA UL.

Přijďte ochutnat nugátové 
minikoblížky v den otevření 
28. 5. 2025 od 9.00  do 15.00  
nebo do vydání zásob.

SLADKÁ 
OCHUTNÁVKA

21 ks

6 ks

5 ks

bez  le p ku

22KW_Special_Libochovice_A4.indd   422KW_Special_Libochovice_A4.indd   4 21.05.2025   15:08:1021.05.2025   15:08:10


